
 
 

UCHWAŁA NR XI/6/25 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. 
(z późn. zm.) w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) w związku art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych 
Powiatu Piaseczyńskiego zatytułowanym „Regulamin Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 
Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

2. Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „LAUREAT”- przyznawane na koniec każdego roku 
szkolnego, w którym nagrodzeni zostają uczniowie w dziedzinie: 

a) naukowej – laureaci lub finaliści wieloetapowych konkursów oraz olimpiad przedmiotowych szczebla 
krajowego i międzynarodowego, 

b) artystycznej – laureaci lub finaliści konkursów, przeglądów, festiwali szczebla krajowego 
i międzynarodowego, 

c) sportowej – laureaci lub finaliści olimpiad, konkursów oraz zawodów szczebla krajowego 
i międzynarodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3385


	UCHWAŁA NR XI/6/25 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:56:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




